
RP.0022.204.2014     

      Protokół Nr 204/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 17 lipca 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji,  w dniu 17 lipca
2014  roku,  o  godz.  1215  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podpisanie  umowy z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej na przygotowanie dokumentacji geodezyjnej, regulację stanu
prawnego gruntów zajętych pod drogę powiatową w Kruszewie.

3. Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  na  realizację  zadania  „  Przebudowa
przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1497B k/m Lewickie Stacja w km
3+800”.

4. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
„Budowę  chodnika  jednostronnego  w  m.  Hryniewicze  w  ciągu  drogi
powiatowej Nr 1483B”.

5. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
„Budowę ronda w miejscowości Olmonty oraz chodnika do ul. Jaworowej
w ciągu drogi powiatowej nr 1493B”.

6. Podpisanie umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny w sprawie udzielenia
pomocy   finansowej  na  opracowanie  dokumentacji  projektowej  na
„Przebudowę  odcinka  drogi  powiatowej  w  miejscowości  Olmonty  do
nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej Nr 106834B w miejscowości
Stanisławowo”.

7. Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Poświętne w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  na  realizację  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni
drogi  powiatowej  Nr  1566B  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z
betonu asfaltowego na odcinku Porośl Wojsławy - Brzozowo Korabie”.

8. Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Suraż  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  na  realizację  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni
drogi  powiatowej  Nr  1507B  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z
betonu asfaltowego na odcinku Rynki-Zimnochy”.

9. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Turośń  Kościelna  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego polegającego
na  opracowaniu  dokumentacji  projektowej  zadania  pod  nazwą
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1532B Bojary - przystanek kolejowy
Bojary”.



10. Podpisanie  umowy  z  Gmina  Wasilków  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  realizację  zadania  „Budowa  odcinka  kanalizacji
deszczowej dla potrzeb przebudowy drogi powiatowej Nr 1394B w m.
Sielachowskie”.

11. Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  na  realizację  zadania  „Wzmocnienia  mostu  przez
rzekę  Rudnię  w  ciągu  drogi  powiatowej  Nr  1470B  w  miejscowości
Zabłudów wraz z przebudową dojazdów”.

12. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zawady  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej  na  realizacje  zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr
2043B w m. Zawady - wykonanie chodnika na długości ok. 180 m”.

13. Zapoznanie  się  z  informacją  Dyrektora  PZD  w  sprawie  opracowania
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  przepustów  w  ciągu  dróg
powiatowych w miejscowościach Aleksicze i Brzozowo Panki.

14. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

15. Zapoznanie  się  z  podaniem  Sołtysa  i  Rady  Sołeckiej  w  sprawie
przebudowy  drogi  powiatowej  Sobolewo-  Henrykowo  na  odcinku
Grabówka- Sobolewo.

16. Zaakceptowanie stanowiska Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
wybudowania  chodnika  w  miejscowości  Kulikówka  oraz  wykonanie
remontu odcinka drogi Obrubniki – Szaciły. 

17. Zapoznanie się z informacją Dyrektora PZD w sprawie zawarcia umowy
na dzierżawę 100 m2 placu na terenie Obwodu Drogowo- Mostowego w
Michałowie.

18. Zapoznanie  z  umową  Burmistrza  Łap  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej przez Gminę Łapy dla Powiatu Białostockiego.

19. Zapoznanie się z pismem Radnej Gminy Supraśl w sprawie przyjęcia do
planu na rok 2015 przebudowy drogi powiatowej od ronda w Grabówce
do Henrykowa jako inwestycji do realizacji wspólnie z Gminą w ramach
tzw. „Schetynówek”.

20. Zapoznanie  z  informacją  Doradcy  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
remontu dróg lokalnych i powiatowych w ramach NPPDL.

21. Udzielenie odpowiedzi na pismo Radnego Gminy Juchnowiec Kościelny
dotyczące przygotowania dokumentacji projektowej dotyczącej budowy
ścieżki  rowerowej  na  odcinku  Hryniewicze  –  Juchnowiec  Kościelny  i
chodnika w m. Lewickie.

22. Podpisanie  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie
przesunięcia  terminu  kontroli  zadania  pn.  „Przebudowa  wraz  z
rozbudową drogi powiatowej Nr 1483B Białystok – Juchnowiec Kościelny
– Tryczówka – Wojszki do drogi 19 Etap II”.

23. Podpisanie porozumienia w sprawie nabycia działki nr 90/1, położonej w
obrębie Sofipol, gm. Gródek.

24. Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Krypno  w  sprawie  nabycia  działki
drogowej Nr 233 położonej w obrębie Kulesze Chobotki, gm. Krypno.

25. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie nieruchomości nr
125/1 położonej w Gąsówce Osse Bagno.



26. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa  własności
nieruchomości w obrębie Gąsówka Osse Bagno (664/2014).

27. Zapoznanie się z pismem w sprawie wypożyczenia akt archiwalnych o
zatwierdzeniu projektu podziału działki położonej w Choroszczy.

28. Zapoznanie  się  z  pismami  w  sprawie  ustalenia  odszkodowania  za
wywłaszczoną nieruchomość położoną w Uhowie, gm. Łapy.

29. Zapoznanie się z pismem Wojewody Podlaskiego dotyczącym przesłania
sprawy według właściwości do Starosty Białostockiego w sprawie zmiany
sposobu wykorzystania nieruchomości położonej w obrębie Nowodworce
gm. Wasilków.

30. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa  własności
nieruchomości w obrębie miasta Wasilków (665/2014).

31. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa  własności
nieruchomości w obrębie Sobolewo (666/2014).

32. Podpisanie ogłoszenia w sprawie możliwości najmu, dzierżawy budynku
po Centrum Edukacji w Supraślu.

33. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

34. Zapoznanie  się  z  informacją  o  przetargu  dotyczącym  nieruchomości
położonej w Michałowie przy ul. Gródeckiej oraz podpisanie ogłoszenia w
ww. sprawie.

35. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
terminu rozpatrzenia spraw.

36. Zapoznanie  się  z  informacją  w  sprawie  przekazania  nieruchomości
położonej  w  Supraślu  na  rzecz  Klasztoru  Męskiego  Zwiastowania
Najświętszej  Marii  Panny  w  Supraślu  oraz  podpisanie  pisma  do
Przewodniczącego Rady w ww. sprawie.

37. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla
nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego z Zespołu Szkół w Michałowie (667/2014).

38. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla
nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego  z  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno-  Pedagogicznej  w
Białymstoku (668/2014).

39. Zapoznanie z pismem Fundacji „Pomoc Zespołowi Szkół w Michałowie”
w  sprawie  wydania  postanowienia  stwierdzającego  niezałatwienie
sprawy  w  terminie  przez  Burmistrza  Michałowa  oraz  wyznaczenie
terminu  do  wydania  decyzji  w  przedmiocie  wpisu  do  ewidencji
niepublicznych  szkół  i  placówek  w  Gminie  Michałowo  Niepublicznego
Gimnazjum w Michałowie.

40. Rozpatrzenie pisma SP ZOZ w Łapach w sprawie zwiększenia dotacji na
zakup sprzętu i aparatury medycznej.

41. Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem Rady Miejskiej  w  Łapach  w  sprawie
sytuacji finansowo - społecznej szpitala w Łapach.

42. Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej z budżetu Powiatu na realizację
IV Powiatowego Konkursu Twórczości Ludowej Dzieci i Młodzieży „Barwy
Folkloru”.



43. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  na
współorganizację konkursu kulinarnego pn. „Nie ma jak u mamy”.

44. Podpisanie  umowy  w  sprawie  realizacji  zadania  publicznego  VIII
Festiwalu Muzyki Ludowej „Dawne Pieśni – Młode Głosy”.

45. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z
listy ekspertów w komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego
się o stopień awansu zawodowego (669/2014).

46. Wyrażenie  zgody  na  zlecenie  wykonania  usługi  archiwizacji
dokumentacji  pedagogicznej  i  przekazania  do  Kuratorium  Oświaty  w
Białymstoku.

47. Przyznanie  premii  za  miesiąc  lipiec  2014  r.  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

48. Podpisanie umowy z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia pomocy na
dofinansowanie działalności WTZ w Nowej Woli.

49. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
ustanowienia  Krajowego  Programu  Przeciwdziałania  Przemocy  w
Rodzinie na lata 2014 – 2020.

50. Zapoznanie się z pismem  Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie
obowiązku opracowania i realizacji 3 – letnich powiatowych programów
dotyczących rozwoju pieczy zastępczej.

51. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr  203/2014 z dnia 8 lipca 2014 roku,  przyjęli  go jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Choroszcz  w  sprawie  udzielenia
pomocy  finansowej  na  przygotowanie  dokumentacji  geodezyjnej,
regulację  stanu  prawnego gruntów zajętych  pod  drogę  powiatową  w
Kruszewie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Choroszcz /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina  Choroszcz  zobowiązuje  się  do  udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  w
wysokości 50% kosztów na dofinansowanie powyższego zadania, gdzie zapewnia
na ten cel środki finansowe w wysokości 10.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  na  realizację  zadania
„  Przebudowa  przepustu  w  ciągu  drogi  powiatowej  Nr  1497B  k/m
Lewickie Stacja w km 3+800”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt aneksu do umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  aneks do umowy zawartej  w dniu 17 kwietnia  2014r.
dotyczy zmiany zgodnie z uchwałą Rady Gminy Juchnowiec Kościelny w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
powyższego  zadania,  gdzie  Gmina  zapewnia  na  ten  cel  środki  finansowe  w
wysokości 130.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej na opracowanie dokumentacji projektowej
na „Budowę chodnika jednostronnego w m. Hryniewicze w ciągu drogi
powiatowej Nr 1483B”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina  Juchnowiec  Kościelny  zobowiązuje  się  do
udzielenia Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej
w  wysokości  50%  kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie
zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości 10.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5



Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej na opracowanie dokumentacji projektowej
na  „Budowę  ronda  w  miejscowości  Olmonty  oraz  chodnika  do  ul.
Jaworowej w ciągu drogi powiatowej nr 1493B”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina  Juchnowiec  Kościelny  zobowiązuje  się  do
udzielenia Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej
w  wysokości  50%  kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie
zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości 25.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
udzielenia  pomocy   finansowej  na  opracowanie  dokumentacji
projektowej na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej w miejscowości
Olmonty do nawierzchni bitumicznej na drodze gminnej Nr 106834B w
miejscowości Stanisławowo”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Juchnowiec Kościelny /zał. nr 10/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  Gmina  Juchnowiec  Kościelny  zobowiązuje  się  do
udzielenia Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej
w  wysokości  50%  kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie
zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości 25.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Poświętne  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  na  realizację  zadania  „Wzmocnienie
nawierzchni  drogi  powiatowej  Nr  1566B  poprzez  wykonanie  warstwy
ścieralnej z betonu asfaltowego na odcinku Porośl Wojsławy - Brzozowo
Korabie”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym



projekt aneksu do umowy z Gminą Poświętne /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  aneks do umowy zawartej  w dniu 16 kwietnia  2014r.
dotyczy zmiany zgodnie z uchwałą Rady Gminy Poświętne w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  powyższego
zadania, gdzie Gmina zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości 310.000
zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Suraż w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  na  realizację  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni
drogi  powiatowej  Nr  1507B  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z
betonu asfaltowego na odcinku Rynki-Zimnochy”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt aneksu do umowy z Gminą Suraż /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  aneks do umowy zawartej  w dniu 16 kwietnia  2014r.
dotyczy zmiany zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Surażu w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie  powyższego
zadania, gdzie Gmina zapewnia na ten cel środki finansowe w wysokości 380.000
zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Podpisanie umowy z Gminą Turośń Kościelna w sprawie udzielenia
pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego polegającego
na  opracowaniu  dokumentacji  projektowej  zadania  pod  nazwą
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1532B Bojary - przystanek kolejowy
Bojary”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Turośń Kościelna /zał. nr 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił  iż Gmina Turośń Kościelna zobowiązuje się do udzielenia
Powiatowi  Białostockiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  w



wysokości 50% kosztów na dofinansowanie powyższego zadania, gdzie zapewnia
na ten cel środki finansowe w wysokości 20.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Roberta  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Podpisanie umowy z Gmina Wasilków w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  na  realizację  zadania  „Budowa  odcinka  kanalizacji
deszczowej dla potrzeb przebudowy drogi powiatowej Nr 1394B w m.
Sielachowskie”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Wasilków /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Gmina Wasilków zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie  zapewnia  na  ten  cel
środki finansowe w wysokości 350.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  na  realizację  zadania  „Wzmocnienia
mostu  przez  rzekę  Rudnię  w  ciągu  drogi  powiatowej  Nr  1470B  w
miejscowości Zabłudów wraz z przebudową dojazdów”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt aneksu do umowy z Gminą Zabłudów /zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  aneks do umowy zawartej  w dniu 23 kwietnia  2014r.
dotyczy  zmiany  zgodnie  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
powyższego  zadania,  gdzie  Gmina  zapewnia  na  ten  cel  środki  finansowe  w
wysokości 845.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu



Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Podpisanie umowy z Gminą Zawady w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  na  realizacje  zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr
2043B w m. Zawady - wykonanie chodnika na długości ok. 180 m”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy z Gminą Zawady /zał. nr 22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż Gmina Zawady zobowiązuje się do udzielenia Powiatowi
Białostockiemu pomocy finansowej  w formie dotacji  celowej  w wysokości  50%
kosztów  na  dofinansowanie  powyższego  zadania,  gdzie  zapewnia  na  ten  cel
środki finansowe w wysokości 14.000 zł. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Zapoznanie się z informacją Dyrektora PZD w sprawie opracowania
dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  przepustów  w  ciągu  dróg
powiatowych w miejscowościach Aleksicze i Brzozowo Panki.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poprosił  o  podjęcie  decyzji  w temacie  opracowania  dokumentacji
projektowej na przebudowę przepustów w ciągu drogi powiatowej :

1)  w miejscowości Aleksicze, gmina Zabłudów,

2)  w miejscowości Brzozowo Panki, gmina Poświętne,

za środki pochodzące z budżetu Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  na  powyższe  wyraził  zgodę,
natomiast  w  kwestii  przebudowy  przepustów  polecił  wystąpić  o
dofinansowanie powyższych przedsięwzięć do Gmin.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora PZD /zał. nr 24/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poprosił o dokonanie zmian w planie inwestycji na 2014 rok:

1.  Zwiększyć  plan  na  zadaniu  poz.  11  „Dokumentacje  projektowe  na
zadania przyszłościowe” o kwotę 25.000 zł (pomoc finansowa Gminy Choroszcz
na przygotowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej w
granicach wsi Kościuki).

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego  w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 15

Zapoznanie  się  z  podaniem Sołtysa  i  Rady  Sołeckiej  w sprawie
przebudowy  drogi  powiatowej  Sobolewo-  Henrykowo  na  odcinku
Grabówka- Sobolewo.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
podaniem, w którym Sołtys i Rada Sołecka zwrócili się z prośbą o przebudowę z
rozbudową drogi powiatowej nr 1475B Dr 65 – Sobolewo – Henrykowo na odcinku
Grabówka – Sobolewo /zał. nr 25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż została podjęta uchwała Rady Miejskiej w Supraślu, która
zobowiązuje Burmistrza do nieodpłatnego przekazania działek zajętych pod drogę
publiczną powiatową w Sobolewie na rzecz Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. podaniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16

Zaakceptowanie  stanowiska  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  wybudowania  chodnika  w  miejscowości  Kulikówka  oraz
wykonanie remontu odcinka drogi Obrubniki – Szaciły. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie wybudowania  chodnika w
miejscowości  Kulikówka  oraz  wykonanie  remontu  odcinka  drogi  Obrubniki  –
Szaciły poprzez wykonanie nakładki asfaltowej /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem oraz nie
zajął stanowiska w ww. sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 17



Zapoznanie  się  z  informacją  Dyrektora PZD w sprawie zawarcia
umowy  na  dzierżawę  100  m2 placu  na  terenie  Obwodu  Drogowo-
Mostowego w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Dyrektora PZD /zał. nr 27/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  umowa  będzie  dotyczyła  dzierżawy  placu  na  okres
01.08.2014 – 31.08.2014r.

Zarząd Powiatu Białostockiego przyjął ww. informację.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 18

Zapoznanie z umową Burmistrza Łap w sprawie udzielenia pomocy
finansowej przez Gminę Łapy dla Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
umowę  Burmistrza Łap /zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  dodał  że  przed  podpisaniem  umowy  trzeba  zapoznać  się  z  jej
treścią.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  nie  zajął  stanowiska  w  ww.
sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  pismem  Radnej  Gminy  Supraśl  w  sprawie
przyjęcia do planu na rok 2015 przebudowy drogi powiatowej od ronda
w  Grabówce  do  Henrykowa  jako  inwestycji  do  realizacji  wspólnie  z
Gminą w ramach tzw. „Schetynówek”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Radnej w sprawie uwzględnienia drogi powiatowej od ronda w Grabówce
do  Henrykowa  włącznie  jako  inwestycji  do  realizacji  w  2015  roku  wspólnie  z
Gminą Supraśl w ramach tzw. „Schetynówek” /zał. nr 29/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 20

Zapoznanie  z  informacją  Doradcy  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie remontu dróg lokalnych i powiatowych w ramach NPPDL.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Doradcy  Wojewody Podlaskiego,  który poinformował  iż  w bieżącym
roku w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg  Lokalnych  generalny
remont  przejdzie  121  km  podlaskich  dróg  –  lokalnych  i  powiatowych.  Nabór
wniosków na przyszły rok będzie prowadzony we wrześniu /zał. nr 30/.



Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 21

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Radnego  Gminy  Juchnowiec
Kościelny  dotyczące  przygotowania  dokumentacji  projektowej
dotyczącej  budowy  ścieżki  rowerowej  na  odcinku  Hryniewicze  –
Juchnowiec Kościelny i chodnika w m. Lewickie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo Radnego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  zostały  zawarte  informacje  na  temat
przygotowania dokumentacji projektowej dotyczącej budowy ścieżki rowerowej na
odcinku Hryniewicze – Juchnowiec Kościelny i chodnika w miejscowości Lewickie,
w ciągu drogi powiatowej Nr 1483B.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 22

Podpisanie  pisma  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie przesunięcia terminu kontroli zadania pn. „Przebudowa wraz z
rozbudową drogi powiatowej Nr 1483B Białystok – Juchnowiec Kościelny
– Tryczówka – Wojszki do drogi 19 Etap II”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w piśmie zwrócono się z prośbą o przesunięcie terminu
rozpoczęcia kontroli w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 23

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  nabycia  działki  nr  90/1,
położonej w obrębie Sofipol, gm. Gródek.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt porozumienia z Agencją Nieruchomości Rolnych /zał. nr 33/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż przedmiotem nieodpłatnego przekazania przez Agencję



jest  nieruchomość  położona  w  Gminie  Gródek,  obręb  Sofipol,  oznaczona  jako
działka nr 90/1 o pow. 0,0047 ha.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 24

Podpisanie  pisma  do  Wójta  Gminy  Krypno  w  sprawie  nabycia
działki  drogowej  Nr  233  położonej  w  obrębie  Kulesze  Chobotki,  gm.
Krypno.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Wójta Gminy Krypno /zał. nr 35/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśnił iż w nawiązaniu do pisma Wójta Gminy Krypno
w  sprawie  uregulowania  stanu  własnościowego  działki  nr  233,  położonej  w
obrębie Kulesze Chobotki, gm. Krypno zajętej  pod drogę powiatową nr 1371B,
stanowiącej  własność  Gminy  Krypno,  zaproponowano  przeniesienie  prawa
własności przedmiotowej nieruchomości poprzez dokonanie darowizny na rzecz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 25

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Łap w sprawie nieruchomości
nr 125/1 położonej w Gąsówce Osse Bagno.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Burmistrza Łap /zał. nr 37/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśnił iż została podjęta uchwała Rady Miejskiej w
Łapach  zezwalająca  Burmistrzowi  Łap  na  darowiznę  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego  nieruchomości  oznaczonej  nr   geod.  125/1  o  pow.  46m  2  ,
stanowiącej  własność  Gminy  Łapy,  położonej  we  wsi  Gąsówka  Osse  Bagno  z
przeznaczeniem na cel publiczny – poszerzenie drogi. Pan Bartoszewicz dodał, że
Wydział Geodezji jest na etapie protokołu uzgodnień.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 26



Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa
własności nieruchomości w obrębie Gąsówka Osse Bagno (664/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 38/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i  Nieruchomości,  wyjaśnił  iż uchwała dotyczy nabycia nieodpłatnie na
własność Powiatu Białostockiego – w formie darowizny – nieruchomość będącą
własnością  Gminy  Łapy   oznaczoną  jako  działka  nr  125/1  o  pow.  0,0046  ha,
położoną w obrębie Gąsówka Osse Bagno, gm. Łapy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
664/2014 z dnia 17 lipca 2014 roku w sprawie  nieodpłatnego nabycia
prawa własności nieruchomości w obrębie Gąsówka Osse Bagno /zał. nr
39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 27

Zapoznanie  się  z  pismem  w  sprawie  wypożyczenia  akt
archiwalnych  o  zatwierdzeniu  projektu  podziału  działki  położonej  w
Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 40/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  skierowanym  do  Burmistrza
Choroszczy  zwrócono  się  z  prośbą  o  wypożyczenie  akt  archiwalnych
zakończonych decyzją Naczelnika Miasta i Gminy w Choroszczy. Sprawa dotyczy
zwrotu  części  wywłaszczonej  nieruchomości,  położonej  w  Choroszczy  przy  ul.
Mickiewicza, oznaczonej uprzednio nr geod. 907/1, wchodzącej obecnie w skład
działki oznaczonej nr geod. 1534/1.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Zapoznanie się z pismami w sprawie ustalenia odszkodowania za
wywłaszczoną nieruchomość położoną w Uhowie, gm. Łapy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pisma  w  sprawie  toczącego  się  postępowania  o  ustalenie  odszkodowania  za
wywłaszczoną  nieruchomość  -  z  tytułu  stwierdzenia  nieważności  decyzji
wywłaszczeniowej w części dotyczącej odszkodowania – położoną w Uhowie, gm.
Łapy,  oznaczoną  nr  geod.  339/4  o  pow.  1,8128  ha  /zał.  nr  41/.  W  piśmie
skierowanym do Burmistrza Łap poproszono o udzielnie informacji, kiedy został
wybudowany  i  oddany  do  użytku  wodociąg  miejski  przebiegający  przez  ww.
działkę oraz ewentualne nadesłanie kopii stosownego dokumentu /zał. nr 42/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,



Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Zapoznanie  się  z  pismem  Wojewody  Podlaskiego  dotyczącym
przesłania  sprawy  według  właściwości  do  Starosty  Białostockiego  w
sprawie  zmiany  sposobu  wykorzystania  nieruchomości  położonej  w
obrębie Nowodworce gm. Wasilków.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem Wojewody Podlaskiego /zał. nr 43/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśnił iż Wojewoda odesłał pismo według właściwości
do  Starosty  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  sposobu  wykorzystania
nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej nr geod. 1364/1 o pow. 0,4402 ha,
położonej w obrębie Nowodworce gm. Wasilków, która została przekazana umową
darowizny  przez  Skarb  Państwa  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  z
przeznaczeniem na potrzeby szkoły publicznej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa
własności nieruchomości w obrębie miasta Wasilków (665/2014).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
zebranych z projektem uchwały /zał. nr 44/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  uchwała  dotyczy  nabycia  na  własność
Powiatu  Białostockiego  –  w  formie  przyjęcia  darowizny  od  Skarbu  Państwa  –
nieruchomość  oznaczoną  jako  działka  nr  1/4  o  pow.  0,7415  ha,  położoną  w
obrębie miasta Wasilków, gm. Wasilków.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
665/2014 z dnia 17 lipca 2014 roku w sprawie  nieodpłatnego nabycia
prawa własności nieruchomości w obrębie miasta Wasilków /zał. nr 45/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  prawa
własności nieruchomości w obrębie Sobolewo (666/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 46/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i  Nieruchomości,  wyjaśnił  iż uchwała dotyczy nabycia nieodpłatnie na
własność Powiatu Białostockiego – w formie darowizny –  nieruchomość będącą
własnością Gminy Supraśl, oznaczoną jako działki nr 314/66, 315/9, 318/1, 431/1,



433/13, 453/20, 454/13, 473/1, 474/3, 474/5, 677/97, 682/1 o pow. łącznej 0,1284
ha, położoną w obrębie Sobolewo, gm. Supraśl.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
666/2014 z dnia 17 lipca 2014 roku w sprawie  nieodpłatnego nabycia
prawa własności nieruchomości w obrębie Sobolewo /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 32

Podpisanie  ogłoszenia  w  sprawie  możliwości  najmu,  dzierżawy
budynku po Centrum Edukacji w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
ww. ogłoszenie.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśnił iż w ogłoszeniu została zawarta informacja, iż
Powiat Białostocki posiada do wynajęcia lub wydzierżawienia, z dniem 1 września
2014r., dwukondygnacyjny budynek byłego Centrum Edukacji w Supraślu przy ul.
Piłsudskiego 64, posadowiony na działce nr 164/17 o pow. 3,2329 ha na rzecz
osób fizycznych i prawnych, z przeznaczeniem na działalność szkolną, biurową
lub nieuciążliwą działalność gospodarczą.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
ogłoszenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 48/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 33

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości wystąpił  do Zarządu Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego:

 o dokonanie zmian w księdze wieczystej nr BI1B/00061990/9,

 o  dokonanie  zmian  w  księdze  wieczystej  nr  BI1B/00111217/3,
BI1B/00098100/2.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 49-50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 34

Zapoznanie  się  z  informacją  o  przetargu  dotyczącym
nieruchomości  położonej  w  Michałowie  przy  ul.  Gródeckiej  oraz



podpisanie ogłoszenia w ww. sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Wydziału Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości  oraz z  ogłoszeniem w
ww. sprawie /zał. nr 51-52/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości, wyjaśnił iż cena wywoławcza w pierwszym przetargu
została określona na 1 989 000, 00 zł. Wydział GKN sugeruje by drugi przetarg
przeprowadzić niezwłocznie i obniżyć cenę wywoławczą do kwoty 995 000, 00 zł.
Przetarg na wyłonienie najemcy odbędzie się w dniu 19 września 2014r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  przyjął  ww.  informację  oraz
jednogłośnie  zaakceptował  ww.  ogłoszenie,  upoważniając  do  jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz
Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 53/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 35

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie terminu rozpatrzenia spraw.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.2.149.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1553B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 26/35 o powierzchni 0,0057 ha, położonej w
obrębie Radule, gm. Tykocin /zał. nr 54/,

-  WG-IV.7533.2.151.2014.ŁC  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1553B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 46/5 o powierzchni 0,0033 ha, położonej w
obrębie Radule, gm. Tykocin /zał. nr 55/,

-  WG-IV.7533.2.173.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 148/1 o powierzchni 0,0026 ha, położonej w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 56/,

-  WG-IV.7533.2.174.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 205/3 o powierzchni 0,0027 ha, położonej w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 57/,

-  WG-IV.7533.2.175.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej  numerem geodezyjnym 45/17  o  powierzchni  0,0014  ha  i  45/13  o
powierzchni 0,0010 ha, położonej w obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr
58/,



-  WG-IV.7533.2.176.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 204/1 o powierzchni 0,0025 ha, położonej w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 59/,

-  WG-IV.7533.2.177.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 251/1 o powierzchni 0,0003 ha, położonej w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 60/,

-  WG-IV.7533.2.179.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1485B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 244/1 o powierzchni 0,0011 ha, położonej w
obrębie Halickie, gm. Zabłudów /zał. nr 61/,

-  WG-IV.7533.2.181.2014.GL  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego o stwierdzenie nabycia z mocy prawa przez Powiat Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1547B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 47/9 o powierzchni 0,0020 ha, położonej w
obrębie Tołcze, gm. Turośń Kościelna /zał. nr 62/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 36

Zapoznanie się z informacją w sprawie przekazania nieruchomości
położonej  w  Supraślu  na  rzecz  Klasztoru  Męskiego  Zwiastowania
Najświętszej  Marii  Panny  w  Supraślu  oraz  podpisanie  pisma  do
Przewodniczącego Rady w ww. sprawie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości /zał. nr 63/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Geodezji,
Katastru  i  Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  jako  pełnomocnik  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  dokonał  w  dniu  14.07.2014  r.  protokolarnego  przekazania
nieruchomości składającej się z działki nr 562/7 o pow. 1,8785 ha, położonej w
Supraślu na rzecz Klasztoru Męskiego Zwiastowania Najświętszej Marii Panny w
Supraślu.  Pan  Bartoszewicz  przedstawił  treść  pisma  skierowanego  do
Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 64/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  przyjął  ww.  informację  oraz
jednogłośnie zaakceptował ww. pismo, upoważniając do jego podpisania
Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią
Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 65/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 37

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla



nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego z Zespołu Szkół w Michałowie (667/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 66/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  skład  Komisji  Egzaminacyjnej  dla
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
667/2014  z  dnia  17  lipca  2014  roku  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego się  o  awans na  stopień
nauczyciela mianowanego z Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 67/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 38

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla
nauczyciela  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego z  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno-  Pedagogicznej  w
Białymstoku (668/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 68/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  skład  Komisji  Egzaminacyjnej  dla
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
668/2014  z  dnia  17  lipca  2014  roku  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego się  o  awans na  stopień
nauczyciela  mianowanego  z  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno-
Pedagogicznej w Białymstoku /zał. nr 69/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 39

Zapoznanie  z  pismem  Fundacji  „Pomoc  Zespołowi  Szkół  w
Michałowie”   w  sprawie  wydania  postanowienia  stwierdzającego
niezałatwienie  sprawy  w  terminie  przez  Burmistrza  Michałowa  oraz
wyznaczenie  terminu  do  wydania  decyzji  w  przedmiocie  wpisu  do
ewidencji  niepublicznych  szkół  i  placówek  w  Gminie  Michałowo
Niepublicznego Gimnazjum w Michałowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Fundacji  „Pomoc  Zespołowi  Szkół  w  Michałowie”  skierowanym  do
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białymstoku /zał. nr 70/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z pismem. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 40



Rozpatrzenie  pisma  SP  ZOZ  w  Łapach  w  sprawie  zwiększenia
dotacji na zakup sprzętu i aparatury medycznej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  SP  ZOZ  w  Łapach,  w  którym  zwrócono  się  z  prośbą  o  rozważenie
możliwości  zwiększenia  wartości  dotacji  z  przeznaczeniem  na  zakup  stołu
operacyjnego,  aparatu do uszczelniania  naczyń i  rozdzielania  tkanek,  zestawu
narzędzi  do  zabiegów laparoskopowych oraz  samochodu do transportu  badań
laboratoryjnych,  krwi,  pacjentów  na  dializy  oraz  na  konsultacje  i  badania
diagnostyczne, materiałów do sterylizacji oraz na potrzeby zaopatrzenia /zał. nr
71/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  wykaz  zakupu  sprzętu  i  aparatury
medycznej zgłoszonego przez Dyrektora SP ZOZ w Łapach /zał. nr 72/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  pismem  oraz
postanowił przeanalizować faktyczne potrzeby zakupu sprzętu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 41

Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem  Rady  Miejskiej  w  Łapach  w
sprawie sytuacji finansowo - społecznej szpitala w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych ze
stanowiskiem Rady Miejskiej w Łapach  w sprawie podjęcia działań  w kierunku
poprawy kondycji finansowej szpitala, przedstawienia perspektyw jego dalszego
funkcjonowania, a także rozwiązania problemów płacowych załogi /zał. nr 73/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  pismem  oraz
skierował  sprawę  do  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego celem udzielenia stosownej odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 42

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  na
realizację  IV  Powiatowego  Konkursu  Twórczości  Ludowej  Dzieci  i
Młodzieży „Barwy Folkloru”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja  została  rozliczona  w  sposób
prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 74/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.



Ad 43

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  z  budżetu  Powiatu  na
współorganizację konkursu kulinarnego pn. „Nie ma jak u mamy”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja  w  wysokości  900  zł  została
rozliczona w sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 75/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 44

Podpisanie umowy w sprawie realizacji  zadania publicznego VIII
Festiwalu Muzyki Ludowej „Dawne Pieśni – Młode Głosy”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt umowy /zał. nr 76/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż umowa dotyczy przekazania na realizację
zadania publicznego kwoty dotacji w wysokości 3 000 zł. Dotacja przeznaczona
jest na honoraria dla kierowników 2 zespołów koncertu galowego w Białostockim
Muzeum Wsi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając od jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 77/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
Ad 45

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  pokrycia  kosztów  uczestnictwa
ekspertów z listy ekspertów w komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela
ubiegającego się o stopień awansu zawodowego (669/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 78/. 

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  ustalono  60  zł  brutto  za  rozpatrzenie
jednego wniosku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
669/2014  z  dnia  17  lipca  2014  roku  sprawie  pokrycia  kosztów
uczestnictwa ekspertów z listy ekspertów w komisji egzaminacyjnej dla
nauczyciela ubiegającego się o stopień awansu zawodowego /zał. nr 79/.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 46

Wyrażenie  zgody  na  zlecenie  wykonania  usługi  archiwizacji
dokumentacji  pedagogicznej  i  przekazania  do  Kuratorium  Oświaty  w
Białymstoku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego /zał.
nr 80/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poprosiła o wyrażenie zgody na zlecenie wykonania
usługi  archiwizacji  dokumentacji  pedagogicznej  i  przekazania  do  Kuratorium
Oświaty w Białymstoku oraz zawarcie umowy z firmą, która zaoferowała najniższą
cenę oraz posiada doświadczenie w archiwizacji dokumentacji pedagogicznej.

Zarząd Powiatu Białostockiego wyraził zgodę na ww. zlecenie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 47

Przyznanie premii za miesiąc lipiec 2014 r. dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc lipiec 2014 roku w
wysokości 25% /zał. nr 81/. 

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za  miesiąc  lipiec  2014 roku  w wysokości  20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 82/. 

 Pani  Elżbiety  Anny Turczewskiej  -  Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej
oraz placówek opiekuńczo – wychowawczych za miesiąc lipiec 2014 roku /zał.
nr 83/:

 Pani Marcie Pasieka – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Uhowie
– w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Józefowi Domaszukowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Czerewkach  –  w  wysokości  15%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

 Panu Janowi Steckiewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce – w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Panu Henrykowi Smilewiczowi – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej
w  Choroszczy  –  w  wysokości  20%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.



 Pani  Annie  Zieniewicz  –  p.o.  Dyrektora  Centrum  Administracyjnego
Obsługi  Placówek  Opiekuńczo  –  Wychowawczych  w  Krasnem  –  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

 Pani Katarzynie Karczewskiej – Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu –
w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc lipiec
2014 roku w wysokości 25%.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc lipiec 2014 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  lipiec  2014  roku  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w
Uhowie,  Czerewkach i Jałówce, Dyrektorowi Domu Dziecka w Supraślu i
Dyrektorowi Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo –
Wychowawczych  w  Krasnem  w  wysokości  15%  wynagrodzenia
zasadniczego oraz  Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy
–  Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  miesięcznego
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad 48

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie  udzielenia
pomocy na dofinansowanie działalności WTZ w Nowej Woli.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy z Gminą Zabłudów /zał. nr 84/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż umowa dotyczy udzielenia w 2014 r. pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu na dofinansowanie działalności  Warsztatu
Terapii Zajęciowej w Nowej Woli prowadzonego przez Fundację Polskie Hospicjum
Onkologiczne zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 11 lutego
2014r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego  /zał. nr 85/. Do podpisania pisma przewodniego,
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 86/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 49

Zapoznanie się z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie ustanowienia Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie na lata 2014 – 2020.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego /zał. nr 87/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż został ustanowiony nowy Krajowy Program
Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  na  lata  2014-2020.  Zgodnie  z  nowym
Krajowym Programem zostaną opracowane dwa powiatowe programy.  

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 50

Zapoznanie się z pismem  Ministra Pracy i Polityki Społecznej w
sprawie  obowiązku  opracowania  i  realizacji  3  –  letnich  powiatowych
programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej /zał. nr 88/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Ministerstwo  wskazuje  na  opracowanie  i
realizację  3  –  letnich  powiatowych  programów  dotyczących  rozwoju  pieczy
zastępczej.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 51
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 17 lipca 2014 roku zakończyło się o godzinie 1520.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den – Wicestarosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk
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